

PIMPINAN DPRD KABUPATEN BENGKAYANG PROVINSI KALIMANTAN BARAT

KEPUTUSAN PIMPINAN DPRD KABUPATEN BENGKAYANG

NOMOR 10/PIMP/2023

TENTANG

JADWAL KEGIATAN DPRD KABUPATEN BENGKAYANG BULAN JUNI TAHUN 2023

PIMPINAN DPRD KABUPATEN BENGKAYANG,

Menimbang

- : a. bahwa untuk melaksanakan dan meningkatkan Fungsi, Tugas dan Wewenang DPRD Kabupaten Bengkayang perlu ditetapkan Jadwal kegiatan DPRD Kabupaten Bengkayang;
 - b. bahwa Badan Musyawarah dalam rapat pada hari Rabu tanggal 31 Mei 2023 telah menetapkan Jadwal Kegiatan DPRD Kabupaten Bengkayang Bulan Juni Tahun 2023;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b perlu ditetapkan dengan Keputusan Pimpinan DPRD Kabupaten Bengkayang.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 10 Tahun 1999 tentang Pembentukan Kabupaten Daerah Tingkat II Bengkayang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 44, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3823);
 - 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5234) sebagaimana telah diubah dengan undang-undang Nomor 13 Tahun 2022 tentang perubahan kedua atas undang-undang nomor 12 tahun 2011 tentang pembentukan peraturan perundang-undangan (Lembaran Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2022 nomor 143, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6801);
 - 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 4, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6757);

- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2004 tentang Kedudukan Protokoler dan Keuangan Pimpinan dan Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 90, Tambahan Negara Republik Indonesia Nomor Lembaran sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 21 Tahun 2007 tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 24 Tahun 2004 Kedudukan Protokoler dan Keuangan Pimpinan dan Anggota Rakvat Daerah Dewan Perwakilan (Lembaran Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4712);
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2017 tentang Hak Keuangan dan Administratif Pimpinan dan Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 106, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6057);
- 6. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2018 tentang Pedoman Penyusunan Tata Tertib Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi, Kabupaten, dan Kota (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6197).

MEMUTUSKAN:

Menetapkan :

KESATU : Menetapkan Jadwal Kegiatan DPRD Kabupaten Bengkayang

Bulan Juni Tahun 2023, sebagaimana tercantum dalam

Lampiran Keputusan ini.

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, dengan

ketentuan bahwa apabila terdapat perubahan dalam penetapannya akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

OPRD KA

Ditetapkan di Bengkayang pada tanggal 31 Mei 2023

PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BENGKAYANG

Ketua,

WGKFRÄNSISKUS

Tembusan:

- 1. Bupati Bengkayang;
- 2. Anggota DPRD Kab. Bengkayang.

Lampiran : Keputusan Pimpinan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah

Kabupaten Bengkayang Nomor 10/PIMP/2023 Tanggal 31 Mei 2023

JADWAL KEGIATAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BENGKAYANG BULAN JUNI TAHUN 2023

No	HARI/TANGGAL/JAM	KEGIATAN	AGENDA
1	2	3	4
1.	Kamis 1 Juni 2023	MEMPERINGATI HARI LAHIR PANCASILA	
2.	Jumat 2 Juni 2023	CUTI BERSAMA HARI RAYA WAISAK 2567	
3.	Minggu 4 Juni 2023	HARI RAYA WAISAK 2567	
4.	Minggu s/d Rabu 4 s/d 7 Juni 2023	Bimbingan Teknis	Bimbingan Teknis Pimpinan dan Anggota DPRD Kabupaten Bengkayang.
5.	Kamis s/d Jumat 8 s/d 9 Juni 2023	Konsultasi Komisi	Konsultasi Komisi I, Komisi II, dan Komisi III DPRD Kabupaten Bengkayang ke Pemerintah Provinsi Kalimantan Barat.
6.	Senin 12 Juni 2023 13.00 WIB-Selesai	Rapat Paripurna Busana: PSH (Pakaian Sipil Harian) Safari Lengan Pendek	Rapat Paripurna Nota Pengantar Bupati terhadap Raperda tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten Bengkayang Tahun Anggaran 2022.
7.	Selasa 13 Juni 2023 10.00 WIB-Selesai 13.00 WIB-Selesai	Rapat Intern Fraksi Rapat Dengar Pendapat	Rapat Intern Fraksi-Fraksi DPRD Kabupaten Bengkayang penyusunan Pandangan Umum Fraksi. Rapat Dengar Pendapat Komisi/ Gabungan Komisi DPRD Kabupaten Bengkayang dengan OPD Mitra.
8.	Rabu 14 Juni 2023 10.00 WIB-Selesai	Rapat Paripurna Busana: PSH (Pakaian Sipil Harian) Safari Lengan Pendek	Rapat Paripurna Pandangan Umum Fraksi Atas Nota Pengantar Bupati Terhadap Raperda tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten Bengkayang T.A 2022.
9.	Kamis s/d Jumat 15 s/d 16 Juni 2023	Monitoring Komisi	Monitoring Komisi I, Komisi II, dan Komisi III DPRD Kabupaten Bengkayang ke Kecamatan Siding.
10.	Senin 19 Juni 2023 10.00 WIB-Selesai	Rapat Paripurna Busana: PSH (Pakaian Sipil Harian) Safari Lengan Pendek	Rapat Paripurna Jawaban Bupati Atas Pandangan Umum Fraksi Terhadap Raperda tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kabupaten Bengkayang T.A 2022.

		4	
11.	Selasa	Rapat Alat	1. Rapat Badan Musyawarah.
	20 Juni 2023	Kelengkapan	2. Rapat BAPEMPERDA.
	10.00 WIB-Selesai	DPRD	3. Rapat Badan Anggaran Pembahasan
			Raperda tentang
			Pertanggungjawaban Pelaksanaan
			APBD Kabupaten Bengkayang
			Tahun Anggaran 2022.
12.	Rabu	Rapat Alat	1. Rapat Badan Musyawarah.
	21 Juni 2023	Kelengkapan	2. Rapat BAPEMPERDA.
	10.00 WIB-Selesai	DPRD	3. Rapat Badan Anggaran Pembahasan
			Raperda tentang
			Pertanggungjawaban Pelaksanaan
			APBD Kabupaten Bengkayang
			Tahun Anggaran 2022.
13.	Kamis	Rapat Alat	1. Rapat Badan Musyawarah.
	22 Juni 2023	Kelengkapan	2. Rapat BAPEMPERDA.
	10.00 WIB-Selesai	DPRD	3. Rapat Badan Anggaran Pembahasan
			Raperda tentang
			Pertanggungjawaban Pelaksanaan
			APBD Kabupaten Bengkayang
			Tahun Anggaran 2022.
14.	Jumat	Rapat Alat	1. Rapat Badan Musyawarah.
	23 Juni 2023	Kelengkapan	2. Rapat BAPEMPERDA.
	10.00 WIB-Selesai	DPRD	3. Rapat Badan Anggaran Pembahasan
			Raperda tentang
			Pertanggungjawaban Pelaksanaan
			APBD Kabupaten Bengkayang
1 =	M' /1D 1	17 '	Tahun Anggaran 2022.
15.	Minggu s/d Rabu	Kunjungan	Kunjungan Kerja Badan Musyawarah,
	25 s/d 28 Juni 2023	Kerja AKD	BAPEMPERDA dan Badan Anggaran
			DPRD Kabupaten Bengkayang ke Luar Provinsi Kalimantan Barat.
16.	Kamis	TI A 1	RI RAYA IDUL ADHA 1444 H
10.	29 Juni 2023	na	KI KATA IDUL ADUA 1444 U
	29 Uuiii 2020		
17.	Jumat	Rapat Alat	1. Rapat Badan Musyawarah
	30 Juni 2023	Kelengkapan	Penyusunan Jadwal DPRD Bulan
	10.00 WIB-Selesai	DPRD	Juli Tahun 2023.
			2. Rapat BAPEMPERDA.
			3. Rapat Badan Anggaran Pembahasan
			Raperda tentang
			Pertanggungjawaban Pelaksanaan
			APBD Kabupaten Bengkayang
			Tahun Anggaran 2022.

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BENGKAYANG

A Pitua,

OF NGKA PRANSISKUS